2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.09.2019                                                                                                         № 190

ст-ца Новопокровская

О внесении изменения в постановление главы администрации

Новопокровского сельсовета от 24 марта 1993 года

№55/11 «О передаче в собственность земельного участка
 гр. Головиновой А.И.»

В связи с допущенной технической ошибкой в постановлении главы администрации Новопокровского сельсовета от 24 марта 1993 года №55/11 «О передаче в собственность земельного участка гр. Головиновой А.И.», администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление главы администрации Новопокровского сельсовета от 24 марта 1993 года №55/11 «О передаче в собственность земельного участка гр. Головиновой А.И.»: слова «по ул. Гоголя, 45а» заменить словами - «по ул. Гоголя, 55».

2. Главному специалисту отдела по использованию земли и муниципального имущества администрации Новопокровского сельского поселения И.С. Рябченко внести изменение в земельно-учетную документацию.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского

            А.В. Свитенко